

ÅRSRAPPORT 01.01 - 31.12.2017

BM Invest Brande ApS

Vibevej 81
7330 Brande

CVR nr. 33250738

(7. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 23. marts 2018

Dirigent

Erik Møller

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar 2017 - 31. december 2017	10
Balance pr. 31. december 2017	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

BM Invest Brande ApS
Vibevej 81
7330 Brande

Telefon: 6160 6454

CVR-nr.: 33250738
Stiftelsesdato: 20. oktober 2010
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Erik Møller
Jakob Brun

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Nykredit Bank
Dalgasgade 23
7400 Herning

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje udlejningsejendomme.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2017 et overskud før skat på kr. 606.265.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2017 - 31. december 2017

Note	2017	2016
Bruttofortjeneste	2.326.046	2.333.005
1. Personaleomkostninger	-935.208	-817.031
Resultat før finansielle poster	1.390.838	1.515.974
Andre finansielle indtægter	45.750	4.891
Andre finansielle omkostninger	-830.323	-706.907
Ordinært resultat før skat	606.265	813.958
Skat af årets resultat	-49.765	-108.123
ÅRETS RESULTAT	556.500	705.835
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	556.500	705.835
Disponeret i alt	556.500	705.835

Balance pr. 31. december 2017

Note	2017	2016
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Grunde og bygninger	46.502.893	37.068.063
Produktionsanlæg og maskiner	230.400	162.175
Materielle anlægsaktiver i alt	46.733.293	37.230.238
Anlægsaktiver i alt	46.733.293	37.230.238
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.400	0
Tilgodehavender i alt	7.400	0
Omsætningsaktiver i alt	7.400	0
AKTIVER I ALT	46.740.693	37.230.238

Balance pr. 31. december 2017

Note	2017	2016
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
3. Selskabskapital	80.000	80.000
Overført overskud	2.244.234	1.687.734
Egenkapital i alt	<u>2.324.234</u>	<u>1.767.734</u>
 HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	135.190	98.850
Hensatte forpligtelser i alt	<u>135.190</u>	<u>98.850</u>
 GÆLDSFORPLIGTELSER		
Langfristede gældsforpligtelser		
4. Gæld til realkreditinstitutter	32.723.408	27.175.291
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>32.723.408</u>	<u>27.175.291</u>
 Kortfristede gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	1.130.600	1.026.737
Kreditinstitutter i øvrigt	5.178.594	2.842.442
Leverandører af varer og tjenesteydelser	673.622	343.786
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	3.216.266	2.995.788
Selskabsskat	13.425	0
Anden gæld	1.345.354	979.610
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.557.861</u>	<u>8.188.363</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u>44.281.269</u>	 <u>35.363.654</u>
 PASSIVER I ALT	 <u>46.740.693</u>	 <u>37.230.238</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6. Eventualforpligtelser

Noter

	2017	2016
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	4	4
	2017	2016
Lønninger	818.631	735.381
Pensioner	2.319	0
Andre omkostninger til social sikring	30.090	28.598
Andre personaleomkostninger	84.168	53.052
	935.208	817.031

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
2. EGENKAPITAL			
Saldo, primo	80.000	1.687.734	1.767.734
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	556.500	556.500
Bogført værdi, ultimo	80.000	2.244.234	2.324.234

3. Selskabskapital

Der har ikke været ændringer af anpartskapitalen siden selskabets stiftelse den 20.10.10.

4. Gæld til realkreditinstitutter

Forfald efter 5 år	28.965.692	23.496.085
--------------------	------------	------------

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Nykredit på i alt kr. 34.397.270 er der givet pant i ejendommene, hvis bogførte værdi 31.12.2017 er kr. 46.502.893.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.